
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00263748--UNC-ME#FP

 
 

VISTO:

Las notas presentadas por docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan en nuestra Facultad en
donde solicitan que se rectifiquen distintas actas de exámenes;

 

CONSIDERANDO:

Que las/os profesoras/es Samanta Mabel March de “ Introducción a la Psicología ”, José Victor Ahumada de “
Problemas Epistemológicos de la Psicología A ”, Angélica Leonor Davila de “ Psicología Sanitaria ”, María Alejandra
Pujol de “Trabajo Final de Licenciatura” y María Emilia Vilatta de Filosofía de las Psicoterapias Basadas en la
Evidencia ; presentaron informes en donde deja n constancia que por un error involuntario se le consignó mal la
calificación obtenida a diferentes estudiantes en sus respectivas asignaturas.

 

Que la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 265/1998 y la Resolución Rectoral 1231/23 reglamenta n los
trámites y procedimientos de rectificación de actas de exámenes;

 

Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas según el siguiente detalle.



 

Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde

Introducción a
la Psicología E2020 00247 05/08/2020

CARRILLO,
MARÍA
ROCÍO

43888721 Ausente 7 (siete)

Introducción a
la Psicología E2020 00524 25/11/2020

MACHADO,
HUGO
ORLANDO

27546361 Ausente 5 (cinco)

Problemas
Epistemológicos
de la Psicología
A

----- 75#878 16/02/2024

CASAS
CONRAD,
GABRIEL
IGNACIO

45346788 Ausente 7 (siete)

CORDI
ROMERA,
CATALINA

45682223 Ausente 7 (siete)

----- 75#1159 16/02/2024
ORELLANO,
LARA
JAZMÍN

46345395 Ausente 7 (siete)

Psicología
Sanitaria

----- 75#1068 07/03/2024

ALANIS,
FAUSTO 43415823 Ausente 4 (cuatro)

DELLA CHA
KÖENIG,
LUNA
EUGENIA

42969356 Ausente 9 (nueve)

PERALTA
GONZÁLEZ,
CAROLL
DEL VALLE

41441075 Ausente 2 (dos)

----- 75#1078 07/03/2024
REYNOSO,
MARIA
GABRIELA

31556674 Ausente 2 (dos)

Psicología
Sanitaria en
Salud Pública
/Salud mental/
Salud Colectiva

----- 75#1072 07/03/2024
SILVA,
MARIA
LUCILA

44312855 Ausente 9 (nueve)

Trabajo Final de
Licenciatura ----- 75#1171 04/04/2024

CARRASCO
MERLO,
ANAHI
AGUSTINA

41964075 8
(ocho) 9 (nueve)

PUGLIE
PERUSSIA,
MILAGROS

41879170 8
(ocho) 9 (nueve)

Filosofía de las
Psicoterapias
Basadas en la
Evidencia.
(ELECTIVA)

----- 75#526 04/12/2023
MAYORGA
OTTA,
ANALUZ

41813182 9
(nueve) 10 (diez)



 

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-469-E-UNC-DEC#FP
		2024-04-18T14:36:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T10:08:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T10:08:19-0300
	GDE UNC




